£

80 + HOCKEY HALL OF FAME - TEMPLE DE LA RENOMMEE DU HOCKEY
INFORMATIONS FINANCIERES

31 janvier 2022

&‘ O CHARTERED PROFESSIONAL ACCOUNTANTS
® COMPTABLES PROFESSIONNELS AGREES



80 + HOCKEY HALL OF FAME - TEMPLE DE LA RENOMMEE DU HOCKEY

INFORMATIONS FINANCIERES

31 janvier 2022

CONTENU

Rapport de mission de compilation
Etat des résultats et de I'évolution des actifs nets
Etat de la situation financiére

Notes afférentes aux informations financiéres

Bergeron&Co.

Page




Bergeron

&CO CHARTERED PROFESSIONAL ARAPPOR T DE MISSION DE COMPILATION Mathieu Lepage cpa,cGa*

® COMPTABLES PROFESSIONNELS AGREES

A la direction de la société 80 + Hockey Hall of Fame - Temple de la renommée du hockey

Nous avons compilé, a partir des informations fournies par la direction, le bilan de la société 80 +
Hockey Hall of Fame - Temple de la renommée du hockey au 31 janvier 2022, I'état des résultats et des
bénéfices non répartis pour l'exercice clos a cette date ainsi que la note 1, qui décrit la méthode de
comptabilité appliquée a la préparation des informations financiéres compilées.

La responsabilité des informations financiéres ci-jointes, y compris de l'exactitude et de I'exhaustivité des
informations sous-jacentes ayant servi a leur compilation, et de la sélection de la méthode de
comptabilité, incombe a la direction.

Nous avons réalisé la mission conformément a la Norme canadienne de services connexes (NCSC) 4200,
Missions de compilation, qui exige que nous nous conformions aux reégles de déontologie pertinentes.
Notre responsabilité consiste a assister la direction dans la préparation des informations financiéres.

Nous n'avons pas réalisé une mission d'audit ou d'examen et n'étions pas tenus de mettre en oeuvre des
procédures pour vérifier I'exactitude et l'exhaustivité des informations fournies par la direction. Par
conséquent, nous n'exprimons pas une opinion d'audit ni une conclusion de mission d'examen, ni ne
fournissons une quelconque forme d'assurance a I'égard des informations financiéres.

Le lecteur doit garder a l'esprit que les informations financiéres risquent de ne pas convenir a ses besoins.

Loor portin

Bergeron & Co. 2 juin 2022
Comptables Professionnels Agréés Edmonton, AB

200, 8925 82 Avenue NW Edmonton, AB T6C 0Z2 T 780.468.1667 F 780.468.2565 TF 1.800.668.6013 E info@bergeron-cpa.ca
bergeron-cpa.ca

e e SRS PR



80 + HOCKEY HALL OF FAME - TEMPLE DE LA RENOMMEE DU HOCKEY

ETAT DES RESULTATS ET DE L'EVOLUTION DES ACTIFS NETS

Pour 'exercice se terminant le 31 janvier 2022

PRODUITS
Frais d'intronisation
Remboursement des depenses
Contributions individuelles
Revenu d'inscription - équipe

CHARGES GENERALES ET ADMINISTRATIVES
Honoraires professionels
Cotisations et abonnements
Assurance
Frais de bureau
Frais de publicité et promotion
Frais bancaires
Frais de déplacement

ACTIFS NET, début de 'année
ACTIF NET, fin de I'année

Bergeron&Co.

3]
[
[\

$ 3,042
2,063

1,000

683

6.788

1,050
323
310
200
176

45

2.104

18.751

$ 23.435

3]
=
3]
—

$ 600

500
653

1.753

—_—

150
306
503
1,121
43
2.058

—_—

4.181

—_—

21:179

—

5___18.751



80 + HOCKEY HALL OF FAME - TEMPLE DE LA RENOMMEE DU HOCKEY
ETAT DE LA SITUATION FINANCIERE

31 janvier 2022
ACTIF
) 2022 2021
ACTIF A COURT TERME
Trésorerie et équivalents $ 23.151 $ 18.467

TOTAL ACTIF A COURT TERME 23,151 18,467
ACTIF INTANGIBLE 284 284
TOTAL DE L'ACTIF $ 23,435 $ 18.751

PASSIF
TOTAL DU PASSIF - -

ACTIF NET

Actifs nets non-grevé d'affectation 23.435 18.751
TOTAL PASSIF & ACTIF NET $ 23.435 S 18.751

Approuvé par les administrateurs:

, administrateur

, administrateur

Bergeron&Co.



80 + HOCKEY HALL OF FAME - TEMPLE DE LA RENOMMEE DU HOCKEY
NOTES AFFERANTES AUX INFORMATIONS FINANCIERES
31 janvier 2022

METHODE DE COMPTABILITE

La méthode de comptabilité appliquée dans I’établissement du bilan de la société 80 + Hockey Hall of Fame -
Temple de la renommée du hockey au 31 janvier 2022 et de I'état des résultats pour I’exercice clos a cette
date se fonde sur le cofit historique, compte tenu des opérations de trésorerie en plus des éléments suivants :

e immobilisations incorporelles non amortissable

Bergeron&Co.



