80 + HOCKEY HALL OF FAME - TEMPLE DE LA RENOMMÉE DU HOCKEY INFORMATIONS FINANCIÈRES

31 janvier 2022



80 + HOCKEY HALL OF FAME - TEMPLE DE LA RENOMMÉE DU HOCKEY INFORMATIONS FINANCIÈRES

31 janvier 2022

CONTENU

	Page
Rapport de mission de compilation	
État des résultats et de l'évolution des actifs nets	2
État de la situation financière	3
Notes afférentes aux informations financières	4

Pierre Bergeron CPA,CGA* Simon Belzile CPA,CGA* Mathieu Lepage CPA,CGA*

* Professional Corporation

À la direction de la société 80 + Hockey Hall of Fame - Temple de la renommée du hockey

Nous avons compilé, à partir des informations fournies par la direction, le bilan de la société 80 + Hockey Hall of Fame - Temple de la renommée du hockey au 31 janvier 2022, l'état des résultats et des bénéfices non répartis pour l'exercice clos à cette date ainsi que la note 1, qui décrit la méthode de comptabilité appliquée à la préparation des informations financières compilées.

La responsabilité des informations financières ci-jointes, y compris de l'exactitude et de l'exhaustivité des informations sous-jacentes ayant servi à leur compilation, et de la sélection de la méthode de comptabilité, incombe à la direction.

Nous avons réalisé la mission conformément à la Norme canadienne de services connexes (NCSC) 4200, Missions de compilation, qui exige que nous nous conformions aux règles de déontologie pertinentes. Notre responsabilité consiste à assister la direction dans la préparation des informations financières.

Nous n'avons pas réalisé une mission d'audit ou d'examen et n'étions pas tenus de mettre en oeuvre des procédures pour vérifier l'exactitude et l'exhaustivité des informations fournies par la direction. Par conséquent, nous n'exprimons pas une opinion d'audit ni une conclusion de mission d'examen, ni ne fournissons une quelconque forme d'assurance à l'égard des informations financières.

Le lecteur doit garder à l'esprit que les informations financières risquent de ne pas convenir à ses besoins.

Bergeron & Co.

Comptables Professionnels Agréés

apunla

2 juin 2022 Edmonton, AB

80 + HOCKEY HALL OF FAME - TEMPLE DE LA RENOMMÉE DU HOCKEY ÉTAT DES RÉSULTATS ET DE L'ÉVOLUTION DES ACTIFS NETS Pour l'exercice se terminant le 31 janvier 2022

PRODUITS	2022	<u>2021</u>
Frais d'intronisation	\$ 3,042	\$ 600
Remboursement des depenses	2,063	
Contributions individuelles	1,000	
Revenu d'inscription - équipe	683	
	6,788	1,753
CHARGES GÉNÉRALES ET ADMINISTRATIVES		
Honoraires professionels	1,050	-
Cotisations et abonnements	323	150
Assurance	310	306
Frais de bureau	200	503
Frais de publicité et promotion	176	
Frais bancaires	45	
Frais de déplacement		2,058
	2,104	4,181
ACTIFS NET, début de l'année	18,75	21,179
ACTIF NET, fin de l'année	\$23,435	\$18,751

80 + HOCKEY HALL OF FAME - TEMPLE DE LA RENOMMÉE DU HOCKEY ÉTAT DE LA SITUATION FINANCIÈRE 31 janvier 2022

	ACTIF		
,		2022	2021
ACTIF À COURT TERME Trésorerie et équivalents		\$23,151	\$18,467
TOTAL ACTIF À COURT TERME		23,151	18,467
ACTIF INTANGIBLE		284	284
TOTAL DE L'ACTIF		\$23,435	\$ 18,751
	PASSIF		
TOTAL DU PASSIF			
	ACTIF NET		
Actifs nets non-grevé d'affectation		23,435	18,751
TOTAL PASSIF & ACTIF NET		\$23,435	\$18,751
Approuvé par les administrateurs:			
	, administrateur		
	_, administrateur		

80 + HOCKEY HALL OF FAME - TEMPLE DE LA RENOMMÉE DU HOCKEY NOTES AFFÉRANTES AUX INFORMATIONS FINANCIÈRES 31 janvier 2022

1. MÉTHODE DE COMPTABILITÉ

La méthode de comptabilité appliquée dans l'établissement du bilan de la société 80 + Hockey Hall of Fame - Temple de la renommée du hockey au 31 janvier 2022 et de l'état des résultats pour l'exercice clos à cette date se fonde sur le coût historique, compte tenu des opérations de trésorerie en plus des éléments suivants :

• immobilisations incorporelles non amortissable